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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 3 Kobiet, 100m dowolny Open
05.04.2025 - 9:28 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. KRASZEWSKA Martyna AWFiS Gdańsk 58.58 631 +0,70A 28.58 30.00
2. ORUM Melissa AWFiS Gdańsk 59.80 593 +0,70B 28.60 31.20
3. GWAJ Julia AWF Poznań 59.82 592 +0,72B 28.36 31.46
4. POGORZELSKA Inez AWF Warszawa 1:00.12 583 +0,69B 28.53 31.59
5. MADEJ Zuzanna AWF Warszawa 1:00.95 560 +0,59B 29.14 31.81
6. IŻEWSKA Gabriela AWF Biała Podlaska 1:01.30 550 +0,71B 28.78 32.52
7. ŁUCZAK Dominika AWF Wrocław 1:02.04 531 +0,81B 29.96 32.08
8. GAŁĘZA Julia AWF Wrocław 1:02.43 521 +0,69 29.33 33.10
9. NIEDZIAŁKOWSKA Daria AWF Warszawa 1:05.77 445 +0,81 30.88 34.89

10. KAPAŁA Adrianna AWF Warszawa 1:07.04 421 +0,68 31.99 35.05
11. JASIŃSKA Michalina AWF Warszawa 1:08.60 393 +0,79 32.48 36.12
12. GORYS Magdalena AWF Poznań 1:09.64 375 +0,82 32.63 37.01

UCZELNIE MEDYCZNE

1. PAWLIK Natalia PUM w Szczecinie 58.27 641 +0,74A 28.38 29.89
2. KOSSOWSKA Julita UM Łódź 58.89 621 +0,83A 28.57 30.32
3. KSIĄŻEK Dominika PUM w Szczecinie 1:02.22 526 +0,77B 29.78 32.44
4. DOMŻOL Zuzanna UM Łódź 1:02.27 525 +0,75 29.31 32.96
5. BORYS Zofia WUM Warszawa 1:02.51 519 +0,79 30.04 32.47
6. JANIK Julia UMW Wrocław 1:02.57 517 +0,76 30.09 32.48
7. ŁAZARZ Milena SUM Katowice 1:02.87 510 +0,83 30.12 32.75
8. STOKŁOSIŃSKI Angelika WUM Warszawa 1:03.16 503 +0,71 30.77 32.39
9. WORONIECKA Emilia CMUMK Bydgoszcz 1:03.76 489 +0,74 30.25 33.51

10. MACHULAK Maja UM Lublin 1:04.33 476 +0,73 30.60 33.73
11. WIECZOREK Marika WUM Warszawa 1:05.34 454 +0,83 31.06 34.28
12. LIWOWSKA Maria UM Łódź 1:05.93 442 +0,76 31.00 34.93
13. OŁDYTOWSKA Jagoda UMB Białystok 1:05.94 442 +0,70 31.56 34.38
14. ORPEL Milena SUM Katowice 1:06.01 441 +0,82 31.26 34.75
15. SIENNICKA Kornelia GUMed Gdańsk 1:07.65 409 +0,87 32.47 35.18
16. DĘBICKA Gabriela WUM Warszawa 1:07.86 406 +0,67 31.59 36.27
17. BYWALEC Karolina GUMed Gdańsk 1:07.99 403 +0,75 32.59 35.40
18. CHAŁUPNICZAK Patrycja UMW Wrocław 1:08.34 397 +0,81 31.88 36.46
19. CALLI Selin UMB Białystok 1:11.42 348 +0,80 31.05 40.37
20. KOWALEWSKA Aleksandra PUM w Szczecinie 1:13.23 323 +0,85 34.03 39.20
21. KALISZ Renata WUM Warszawa 1:13.35 321 +0,72 34.06 39.29
22. DENISIEWICZ Natalia SUM Katowice 1:15.81 291 +0,91 37.25 38.56
23. DRANIKOWSKA Maja UMP Poznań 1:19.11 256 +0,88 37.18 41.93
24. STOCKA Elżbieta PUM w Szczecinie 1:19.66 251 +0,96 37.47 42.19
25. SMIETANA Natalia UMW Wrocław 1:31.51 165 +0,79 42.43 49.08
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 3, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SIWKO Natalia PL Lublin 59.63 598 +0,76A 28.69 30.94
2. MAŁAŚNICKA Julia PW Warszawa 1:01.56 543 +0,74B 30.05 31.51
3. FIC Bożena PŚ Gliwice 1:02.65 515 +0,69 29.73 32.92
4. URBAŃSKA Paulina PP Poznań 1:03.40 497 +0,89 29.59 33.81
5. FLORKIEWICZ Liwia PG Gdańsk 1:05.40 453 +0,79 31.27 34.13
6. GOJ Aleksandra AGH Kraków 1:06.17 437 +0,74 31.12 35.05
7. TADKO Wiktoria PO Opole 1:06.60 429 +0,78 32.15 34.45
8. BEDNAREK Aleksandra PŁ Łódź 1:06.77 426 +0,80 31.98 34.79
9. SKORUPA Weronika PK Kraków 1:07.72 408 +0,71 33.31 34.41

10. GRYŻEWSKA Lena PŚ Gliwice 1:08.55 393 +0,80 32.30 36.25
11. PAWŁOWSKA Barbara PŁ Łódź 1:09.13 384 +0,79 32.55 36.58
12. KOŁODZIEJ Julia PŚ Gliwice 1:09.99 370 +0,74 32.35 37.64
13. SROKA Katarzyna PP Poznań 1:10.96 355 +0,71 33.84 37.12
14. RACZKOWIAK Julia PP Poznań 1:14.99 300 +0,81 34.88 40.11
15. SAMSON Julia ZUT Szczecin 1:15.53 294 +0,84 35.90 39.63

DYSKW. MINDAK Aleksandra PWr Wrocław
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

UNIWERSYTETY

1. POLAŃSKA Aleksandra UW Warszawa 56.29 711 +0,77A 27.05 29.24
2. WIŚNIEWSKA Aleksandra UMCS Lublin 57.68 661 +0,71A 27.84 29.84
3. KULIK Julia UW Warszawa 57.81 656 +0,69A 27.76 30.05
4. NOWAK Maja UW Warszawa 58.12 646 +0,79A 28.40 29.72
5. WALCZAK Barbara UW Warszawa 58.17 644 +0,65A 28.00 30.17
6. FIGAS Alicja US Szczecin 1:01.02 558 +0,77B 29.38 31.64
7. MICHALSKA Julia UŁ Łódź 1:02.89 510 +0,66 30.55 32.34
8. HOLOBORODKO Polina US Szczecin 1:03.18 503 +0,65 29.13 34.05
9. FUKS Emilia UŚ Katowice 1:04.03 483 +0,75 30.85 33.18

10. ZALEWSKA Aleksandra UG Gdańsk 1:04.53 472 +0,77 30.88 33.65
11. DĄBROWSKA Julia US Szczecin 1:04.72 468 +0,81 31.59 33.13
12. WIERZBA Wiktoria UKSW Warszawa 1:06.59 429 +0,72 32.37 34.22
13. WOLSKA Pola UKSW Warszawa 1:08.50 394 +0,77 32.91 35.59
14. WTULICH Anna UG Gdańsk 1:10.06 368 +0,81 32.94 37.12
15. ROGOZIŃSKA Natalia UMK Toruń 1:10.26 365 +0,77 32.66 37.60
16. KALINOWSKA Alicja UJ Kraków 1:16.85 279 +0,80 35.08 41.77
17. MACIEJEWSKA Milena UMK Toruń 1:17.72 270 +0,74 36.01 41.71
18. KALIŃSKA Martyna UJ Kraków 1:25.95 199 +0,83 39.20 46.75

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. CIEPLAK Aleksandra Uniwersytet Kaliski 58.49 634 +0,72A 28.23 30.26
2. MALINOŚ Julia WAT Warszawa 1:01.79 537 +0,71B 29.00 32.79
3. BIERNACKA Maja SGGW Warszawa 1:02.38 522 +0,68 30.22 32.16
4. DOPART Marcelina WAT Warszawa 1:02.59 517 +0,71 29.95 32.64
5. MYRDA Paulina WAT Warszawa 1:02.72 514 +0,85 30.15 32.57
6. GAWRON Amelia WAT Warszawa 1:03.28 500 +0,72 30.22 33.06
7. SUJKOWSKA Roksana UE Wrocław 1:03.95 485 +0,76 30.68 33.27
8. WRÓBEL Zofia AWSB Dąbrowa Górnicza 1:04.17 480 +0,74 30.90 33.27
9. SOBOLEWSKA Aleksandra AMW Gdynia 1:04.63 470 +0,80 30.70 33.93
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 3, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

10. KRUPIŃSKA Lila UEP Poznań 1:05.44 452 +0,84 31.07 34.37
11. KRAMKOWSKA Dominika UPWr Wrocław 1:06.33 434 +0,76 31.45 34.88
12. GORAJEK Julia UKEN Kraków 1:07.15 419 +0,76 32.55 34.60
13. OGIŃSKA Maja AMW Gdynia 1:07.78 407 +0,90 31.92 35.86
14. NOWAK Wiktoria UEK Kraków 1:08.55 393 +0,80 32.20 36.35
15. GORZEŃ Marta UEP Poznań 1:09.05 385 +0,75 32.43 36.62
16. GRUCHALA Anna SGGW Warszawa 1:09.12 384 +0,76 33.34 35.78
17. BOCHEŃSKA Dominika UEP Poznań 1:10.13 367 +0,77 33.10 37.03
18. KOWALEWSKA Jesika ASzWoj Warszawa 1:13.24 322 +0,88 33.99 39.25
19. MICHALAK Laura AG Katowice 1:13.35 321 +0,73 33.53 39.82
20. BOCHNAK Patrycja URK Kraków 1:13.76 316 +0,73 34.78 38.98
21. JAGODZIŃSKA Zuzanna UPP Poznań 1:14.88 302 +0,77 34.87 40.01
22. WITKIEWICZ Amelia UPWr Wrocław 1:16.02 288 +0,72 35.72 40.30
23. MICHAŁOWSKA Zuzanna SGGW Warszawa 1:16.57 282 +0,88 35.90 40.67
24. FISCHER Oliwia UPr Lublin 1:17.47 272 36.10 41.37
25. HOJOŁ Agata ANS Nowy Sącz 1:18.11 266 +0,79 37.20 40.91
26. BĘDKOWSKA Maja WAT Warszawa 1:20.49 243 +0,95 35.76 44.73
27. STRAŃCZYK Alicja AG Katowice 1:22.21 228 +0,96 38.10 44.11
28. SAŁATA Anna UPP Poznań 1:22.88 222 39.89 42.99
29. WÓJCIK Karolina SGH Warszawa 1:27.31 190 +0,75 40.75 46.56

OPEN

1. POLAŃSKA Aleksandra UW Warszawa 56.29 711 +0,77A 27.05 29.24
2. WIŚNIEWSKA Aleksandra UMCS Lublin 57.68 661 +0,71A 27.84 29.84
3. KULIK Julia UW Warszawa 57.81 656 +0,69A 27.76 30.05
4. NOWAK Maja UW Warszawa 58.12 646 +0,79A 28.40 29.72
5. WALCZAK Barbara UW Warszawa 58.17 644 +0,65A 28.00 30.17
6. PAWLIK Natalia PUM w Szczecinie 58.27 641 +0,74A 28.38 29.89
7. CIEPLAK Aleksandra Uniwersytet Kaliski 58.49 634 +0,72A 28.23 30.26
8. KRASZEWSKA Martyna AWFiS Gdańsk 58.58 631 +0,70A 28.58 30.00
9. KOSSOWSKA Julita UM Łódź 58.89 621 +0,83A 28.57 30.32

10. SIWKO Natalia PL Lublin 59.63 598 +0,76A 28.69 30.94
11. ORUM Melissa AWFiS Gdańsk 59.80 593 +0,70B 28.60 31.20
12. GWAJ Julia AWF Poznań 59.82 592 +0,72B 28.36 31.46
13. POGORZELSKA Inez AWF Warszawa 1:00.12 583 +0,69B 28.53 31.59
14. MADEJ Zuzanna AWF Warszawa 1:00.95 560 +0,59B 29.14 31.81
15. FIGAS Alicja US Szczecin 1:01.02 558 +0,77B 29.38 31.64
16. IŻEWSKA Gabriela AWF Biała Podlaska 1:01.30 550 +0,71B 28.78 32.52
17. MAŁAŚNICKA Julia PW Warszawa 1:01.56 543 +0,74B 30.05 31.51
18. MALINOŚ Julia WAT Warszawa 1:01.79 537 +0,71B 29.00 32.79
19. ŁUCZAK Dominika AWF Wrocław 1:02.04 531 +0,81B 29.96 32.08
20. KSIĄŻEK Dominika PUM w Szczecinie 1:02.22 526 +0,77B 29.78 32.44
21. DOMŻOL Zuzanna UM Łódź 1:02.27 525 +0,75 29.31 32.96
22. BIERNACKA Maja SGGW Warszawa 1:02.38 522 +0,68 30.22 32.16
23. GAŁĘZA Julia AWF Wrocław 1:02.43 521 +0,69 29.33 33.10
24. BORYS Zofia WUM Warszawa 1:02.51 519 +0,79 30.04 32.47
25. JANIK Julia UMW Wrocław 1:02.57 517 +0,76 30.09 32.48
26. DOPART Marcelina WAT Warszawa 1:02.59 517 +0,71 29.95 32.64
27. FIC Bożena PŚ Gliwice 1:02.65 515 +0,69 29.73 32.92
28. MYRDA Paulina WAT Warszawa 1:02.72 514 +0,85 30.15 32.57
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 3, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

29. ŁAZARZ Milena SUM Katowice 1:02.87 510 +0,83 30.12 32.75
30. MICHALSKA Julia UŁ Łódź 1:02.89 510 +0,66 30.55 32.34
31. STOKŁOSIŃSKI Angelika WUM Warszawa 1:03.16 503 +0,71 30.77 32.39
32. HOLOBORODKO Polina US Szczecin 1:03.18 503 +0,65 29.13 34.05
33. GAWRON Amelia WAT Warszawa 1:03.28 500 +0,72 30.22 33.06
34. URBAŃSKA Paulina PP Poznań 1:03.40 497 +0,89 29.59 33.81
35. WORONIECKA Emilia CMUMK Bydgoszcz 1:03.76 489 +0,74 30.25 33.51
36. SUJKOWSKA Roksana UE Wrocław 1:03.95 485 +0,76 30.68 33.27
37. FUKS Emilia UŚ Katowice 1:04.03 483 +0,75 30.85 33.18
38. WRÓBEL Zofia AWSB Dąbrowa Górnicza 1:04.17 480 +0,74 30.90 33.27
39. MACHULAK Maja UM Lublin 1:04.33 476 +0,73 30.60 33.73
40. ZALEWSKA Aleksandra UG Gdańsk 1:04.53 472 +0,77 30.88 33.65
41. SOBOLEWSKA Aleksandra AMW Gdynia 1:04.63 470 +0,80 30.70 33.93
42. DĄBROWSKA Julia US Szczecin 1:04.72 468 +0,81 31.59 33.13
43. WIECZOREK Marika WUM Warszawa 1:05.34 454 +0,83 31.06 34.28
44. FLORKIEWICZ Liwia PG Gdańsk 1:05.40 453 +0,79 31.27 34.13
45. KRUPIŃSKA Lila UEP Poznań 1:05.44 452 +0,84 31.07 34.37
46. NIEDZIAŁKOWSKA Daria AWF Warszawa 1:05.77 445 +0,81 30.88 34.89
47. LIWOWSKA Maria UM Łódź 1:05.93 442 +0,76 31.00 34.93
48. OŁDYTOWSKA Jagoda UMB Białystok 1:05.94 442 +0,70 31.56 34.38
49. ORPEL Milena SUM Katowice 1:06.01 441 +0,82 31.26 34.75
50. GOJ Aleksandra AGH Kraków 1:06.17 437 +0,74 31.12 35.05
51. KRAMKOWSKA Dominika UPWr Wrocław 1:06.33 434 +0,76 31.45 34.88
52. WIERZBA Wiktoria UKSW Warszawa 1:06.59 429 +0,72 32.37 34.22
53. TADKO Wiktoria PO Opole 1:06.60 429 +0,78 32.15 34.45
54. BEDNAREK Aleksandra PŁ Łódź 1:06.77 426 +0,80 31.98 34.79
55. KAPAŁA Adrianna AWF Warszawa 1:07.04 421 +0,68 31.99 35.05
56. GORAJEK Julia UKEN Kraków 1:07.15 419 +0,76 32.55 34.60
57. SIENNICKA Kornelia GUMed Gdańsk 1:07.65 409 +0,87 32.47 35.18
58. SKORUPA Weronika PK Kraków 1:07.72 408 +0,71 33.31 34.41
59. OGIŃSKA Maja AMW Gdynia 1:07.78 407 +0,90 31.92 35.86
60. DĘBICKA Gabriela WUM Warszawa 1:07.86 406 +0,67 31.59 36.27
61. BYWALEC Karolina GUMed Gdańsk 1:07.99 403 +0,75 32.59 35.40
62. CHAŁUPNICZAK Patrycja UMW Wrocław 1:08.34 397 +0,81 31.88 36.46
63. WOLSKA Pola UKSW Warszawa 1:08.50 394 +0,77 32.91 35.59
64. GRYŻEWSKA Lena PŚ Gliwice 1:08.55 393 +0,80 32.30 36.25

NOWAK Wiktoria UEK Kraków 1:08.55 393 +0,80 32.20 36.35
66. JASIŃSKA Michalina AWF Warszawa 1:08.60 393 +0,79 32.48 36.12
67. GORZEŃ Marta UEP Poznań 1:09.05 385 +0,75 32.43 36.62
68. GRUCHALA Anna SGGW Warszawa 1:09.12 384 +0,76 33.34 35.78
69. PAWŁOWSKA Barbara PŁ Łódź 1:09.13 384 +0,79 32.55 36.58
70. GORYS Magdalena AWF Poznań 1:09.64 375 +0,82 32.63 37.01
71. KOŁODZIEJ Julia PŚ Gliwice 1:09.99 370 +0,74 32.35 37.64
72. WTULICH Anna UG Gdańsk 1:10.06 368 +0,81 32.94 37.12
73. BOCHEŃSKA Dominika UEP Poznań 1:10.13 367 +0,77 33.10 37.03
74. ROGOZIŃSKA Natalia UMK Toruń 1:10.26 365 +0,77 32.66 37.60
75. SROKA Katarzyna PP Poznań 1:10.96 355 +0,71 33.84 37.12
76. CALLI Selin UMB Białystok 1:11.42 348 +0,80 31.05 40.37
77. KOWALEWSKA Aleksandra PUM w Szczecinie 1:13.23 323 +0,85 34.03 39.20
78. KOWALEWSKA Jesika ASzWoj Warszawa 1:13.24 322 +0,88 33.99 39.25
79. KALISZ Renata WUM Warszawa 1:13.35 321 +0,72 34.06 39.29



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 05.04.2025 13:53 - Strona 5

Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 3, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

79. MICHALAK Laura AG Katowice 1:13.35 321 +0,73 33.53 39.82
81. BOCHNAK Patrycja URK Kraków 1:13.76 316 +0,73 34.78 38.98
82. JAGODZIŃSKA Zuzanna UPP Poznań 1:14.88 302 +0,77 34.87 40.01
83. RACZKOWIAK Julia PP Poznań 1:14.99 300 +0,81 34.88 40.11
84. SAMSON Julia ZUT Szczecin 1:15.53 294 +0,84 35.90 39.63
85. DENISIEWICZ Natalia SUM Katowice 1:15.81 291 +0,91 37.25 38.56
86. WITKIEWICZ Amelia UPWr Wrocław 1:16.02 288 +0,72 35.72 40.30
87. MICHAŁOWSKA Zuzanna SGGW Warszawa 1:16.57 282 +0,88 35.90 40.67
88. KALINOWSKA Alicja UJ Kraków 1:16.85 279 +0,80 35.08 41.77
89. FISCHER Oliwia UPr Lublin 1:17.47 272 36.10 41.37
90. MACIEJEWSKA Milena UMK Toruń 1:17.72 270 +0,74 36.01 41.71
91. HOJOŁ Agata ANS Nowy Sącz 1:18.11 266 +0,79 37.20 40.91
92. DRANIKOWSKA Maja UMP Poznań 1:19.11 256 +0,88 37.18 41.93
93. STOCKA Elżbieta PUM w Szczecinie 1:19.66 251 +0,96 37.47 42.19
94. BĘDKOWSKA Maja WAT Warszawa 1:20.49 243 +0,95 35.76 44.73
95. STRAŃCZYK Alicja AG Katowice 1:22.21 228 +0,96 38.10 44.11
96. SAŁATA Anna UPP Poznań 1:22.88 222 39.89 42.99
97. KALIŃSKA Martyna UJ Kraków 1:25.95 199 +0,83 39.20 46.75
98. WÓJCIK Karolina SGH Warszawa 1:27.31 190 +0,75 40.75 46.56
99. SMIETANA Natalia UMW Wrocław 1:31.51 165 +0,79 42.43 49.08

DYSKW. MINDAK Aleksandra PWr Wrocław
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4


